OFICIO N°. 2681201 QICMAC ,

.Alfredo icnaves (Es), os de dezembro de 2019
I I J

_ Ao Excelentíssimo Senhor d
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

. Prefeito do Município de Alfredo Chaves ~

“Ó

Assunto:'Envio de Requerimento `

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
, .

.I .

r *Cumprimento a Vossa Excelência e.pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária, em 04 de dezembro de 2019, encaminho a

, propositura do REQUERIMENTO N" 012/2019, que solicita ao Chefe do Poder Prefeito
Municipal, que encaminhe, no prazo de trinta dias, informações referentes à entidade
Mahatma Ghandi e valones provenientes de participação do Govemo Federal na área
da saúde, conforme cópia em anexo. r ~

`¬.

_ I
Ã.

ç Desde já agradecemos a atenção dispensada., Reiteramos os protestos de
elevadaestima econsideraçäo. _ _ J ' ' ` * "

Respeitosamente,

S0 U BELLÊN
_ Presidente da Câmara Municipal

flvwulwzanqylifiru'-..\¶nn-_11111111111-u-Imp-_-rnneu-nq...,. _.. .
I u-ru‹.z-~.--t-.---" *Í I: _¡u!-1_q- ':-pq, _ - *_ I1 __ _ .Í

3-. E ~¡* Írb, «h,?"[F¬ I :-1 I .'›¢-1.I - : .zz il. ,-z,sr~‹,a.:š>l-ii, âzzt-if
:Ii 1.! -I-.n-¡\_;ë ¬-¬|_-- Ir 4 ._ .IEC I _' .Í ;

:za iu_ ' ~»°
'TF ' :". ' 1;*: ÚÍ. Li.i.e'-J *' _, ._ /

.EL-.1 :Liza _,_,,,%,;ƒu__”;{a _.

 ib=¿qqr7 |q

F""-m1;-Q_ _-I ,;-'-':7-'`[nr‹"*¬É;

1"›.i ,Ê,S311.11-.-.-II-L."--_|\.q.-¡,¡'E ,¬.

É
1
1'H 1. I 1= iIJ JU-\I\'I'í.I-'-Brhiun aff- , '

í __ _' .P _ ~ -_ ---.-lu\u1-no--¡q¡.¡¡ ..,,.¡_-_.'_'. í '
_ 1. 'J I' - _ z - ' I' I .. 'L _ .P rf É* it -, :”=› 1 .' “I1 - 'I n.- - _ 1. - Í ¡1-tn:-|;~t.nr.1-¡ J. ..._,¡_¡ _", ,_ _ -- - "

_ -lvnp .U _'|.z-...z ,n-um -\ ›_-..._-__-.:._._.'-.__ _ -F4 i L
1 I I IIÍÍ '_

Identificador: 31003700360037003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.